
 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust.1, 2 i 3 ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 320 z póź.zm) Rady Gminy po zaciągnięciu opinii Powiatu Jędrzejowskiego, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na części nieruchomości działka ewid. nr 402 i działce ewid. nr 
400, obręb Słupia, oznaczoną na załączniku nr 1 do nin. uchwały kolorem niebieskim, do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, Słupia – SDOO zlokalizowanej na terenie gminy Słupia, zgodnie 
z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 1 oraz załącznikiem nr 2 do nin. uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2860



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/117/2025

Rady Gminy Słupia

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2860



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/117/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 

Nazwa drogi Długość Odcinka Powierzchnia ha Nr działek ewidencyjnych 
Obręb ewidencyjny 

Słupia –  SDO0                     0,293  km                           0,3889ha  Część działki nr 402. Działka nr 400. Obręb Słupia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2860


	UCHWAŁA NR XVII/117/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-02T06:21:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




